総社市都市公園条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年９月９日

                                       総社市長 片 岡 聡 一

総社市規則第６２号

総社市都市公園条例施行規則の一部を改正する規則

 総社市都市公園条例施行規則（平成１７年総社市規則第１４１号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄中様式の表示に下線が引かれた様式（以下「移動様式」という。）を当該移動様式に対応する同表の改正後の欄中様式の表示に下線が

引かれた様式とする。

改 正 後 改 正 前

様式第３号（第２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第４号（第２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第５号（第２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第６号（第２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第７号（第２条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１５号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第３号（第２条関係） 略

様式第４号（第２条関係） 略

様式第５号（第２条関係） 略

様式第６号（第２条関係） 略

様式第７号（第２条関係） 略

様式第１５号（第４条関係） 略

改 正 後 改 正 前

様式第１６号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１７号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１８号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１９号（第４条関係）

 （別紙のとおり）

様式第１６号（第４条関係） 略

様式第１７号（第４条関係） 略

様式第１８号（第４条関係） 略

様式第１９号（第４条関係） 略

   附 則

この規則は，令和３年１０月１日から施行する。

様式第３号（第２条関係）

公 園 施 設 設 置 許 可 申 請 書

年  月  日

 総社市長      様

申請者 住所

氏名

 総社市都市公園条例第７条第１号の規定により次のとおり公園施設設置の許可を受けた

いので申請します。

公園の名称及び

場 所

種類及び数量

設 置 の 目 的

設 置 の 期 間

        年  月  日から

        年  月  日まで

構 造

管 理 の 方 法

工事実施の方法

工事着手及び

完 了 時 期

着手        年  月  日

完了        年  月  日

復 旧 の 方 法

その他必要事項

添 付 書 類  設計書 仕様書 付近見取図 平面図 求積図

様式第４号（第２条関係）

公 園 施 設 管 理 許 可 申 請 書

年  月  日

 総社市長      様

申請者 住所

氏名

 総社市都市公園条例第７条第２号の規定により次のとおり公園施設管理の許可を受けた

いので申請します。

公園の名称及び

場 所

種類及び数量

管 理 の 目 的

管 理 の 期 間

        年  月  日から

        年  月  日まで

管 理 の 方 法

その他必要事項

添 付 書 類   付近見取図 平面図 求積図

様式第５号（第２条関係）

公 園 占 用 許 可 申 請 書

年  月  日

 総社市長      様

申請者 住所

氏名

 総社市都市公園条例第８条の規定により次のとおり公園占用の許可を受けたいので申請

します。

公園の名称及び

場 所

種類及び数量

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間

        年  月  日から

        年  月  日まで

構 造

管 理 の 方 法

工事実施の方法

工事着手及び

完 了 時 期

        年  月  日から

        年  月  日まで

復 旧 の 方 法

その他必要事項

添 付 書 類  設計書 仕様書 付近見取図 平面図 求積図

様式第６号（第２条関係）

公園（施設設置・施設管理）許可事項変更許可申請書

年  月  日

 総社市長      様

申請者 住所

氏名

 総社市都市公園条例第７条の規定により次のとおり公園（施設設置・施設管理）許可事

項の変更の許可を受けたいので申請します。

公 園 の 名 称

既に受けた許可

の年月日及び

番     号

      年  月  日   第   号

変更する事項

変更する理由

その他必要事項

添 付 書 類   設計書 仕様書 変更図面

様式第７号（第２条関係）

公園占用許可事項変更許可申請書

年  月  日

 総社市長      様

申請者 住所

氏名

 総社市都市公園条例第８条の規定により次のとおり公園占用許可事項の変更の許可を受

けたいので申請します。

公 園 の 名 称

既に受けた許可

の年月日及び

番     号

      年  月  日   第   号

変更する事項

変更する理由

その他必要事項

添 付 書 類   設計書 仕様書 変更図面

様式第１５号（第４条関係）

公園施設設置（占用）工事完了届

年  月  日

 総社市長      様

届出者 住所

氏名

 次のとおり工事が完了したので，総社市都市公園条例第１３条の規定によりお届けしま

す。

公 園 の 名 称

許可の年月日

及 び 番 号

      年  月  日   第   号

公園施設又は占

用工作物その他

の物件又は施設

工事着手及び

完 了 年 月 日

着手        年  月  日

完了        年  月  日

その他必要事項

様式第１６号（第４条関係）

公園施設設置（管理・占用）廃止届

年  月  日

 総社市長      様

届出者 住所

氏名

 公園施設の設置（管理・占用）を廃止したので，総社市都市公園条例第１３条の規定に

よりお届けします。

公 園 の 名 称

廃止する公園施

設又は占用工作

物その他の物件

又 は 施 設

既に受けた許可

年月日，許可番

号及び許可期間

      年  月  日   第   号

      年  月  日から

      年  月  日まで

廃 止 の 理 由

廃 止 年 月 日            年  月  日

復 旧 の 方 法

その他必要事項

様式第１７号（第４条関係）

公 園 原 状 回 復 届

年  月  日

 総社市長      様

届出者 住所

氏名

 次のとおり公園を原状に回復したので，総社市都市公園条例第１３条の規定によりお届

けします。

公 園 の 名 称

許可年月日及び

番 号

      年  月  日   第   号

許 可 の 種 別

原状回復の理由

工事着手及び

完 了 年 月 日

着手        年  月  日

完了        年  月  日

その他必要事項

様式第１８号（第４条関係）

指 示 工 事 完 了 届

年  月  日

 総社市長      様

届出者 住所

氏名

 次のとおり命ぜられた工事を完了したので，総社市都市公園条例第１３条の規定により

お届けします。

公 園 の 名 称

完 了 し た 工 事

内 容

工事着手及び

完 了 年 月 日

着手        年  月  日

完了        年  月  日

その他必要事項

様式第１９号（第４条関係）

公園土地物件権利移動（設定）届

年  月  日

 総社市長      様

届出者 住所

氏名

 次のとおり公園を構成する土地物件の権利の移動（設定）をしたので，総社市都市公園

条例第１３条の規定によりお届けします。

公 園 の 名 称

権 利 の 移 動

（設定）する

公 園 の 土 地

又 は 物 件

権 利 の 移 動

（設定）する

理     由

権 利 の 移 動

（設定）年月日

         年  月  日

権 利 の 移 動

（ 設 定 ） の

相  手  方

その他必要事項